

Dato: 2. april 2020

Covid-19 opdatering fra LGT

Kære kunde.

Påsken nærmer sig, og hos LGT følger vi udviklingen i Europa nøje, for at kunne sikre flest mulige leveringer og afhentninger – og samtidig prioritere vores medarbejders sikkerhed i gennem den fortsatte Covid-19 krise.

I forhold til kørsel op til Påske, giver vi her et kort resume af status i vores trafikker:

Danmark – indenrigs levering og afhentning

Aktiviteterne fortsætter helt op til Påske.

Norge, Sverige og Finland

Aktiviteterne fortsætter helt op til Påske. Grunden den korte uge (uge 15), vil der være begrænset geografisk dækning – I Norge vil vi forsøge at levere ud i zone 1+2, ligesom yderområder i hele Norden generelt bliver svære at betjene.

Vi opfordrer til en tæt dialog med vores personale omkring konkrete sendinger og status på disse.

Tyskland, Østrig, Schweiz, Holland, Belgien og Luxembourg

Aktiviteterne fortsætter helt op til Påske. Grunden den korte uge (uge 15), vil der være begrænset geografisk dækning. Al planlægning af ruter afhænger af, at modtagerne har åbent og ønsker levering. Vi opfordrer til en tæt dialog med vores personale omkring konkrete sendinger og status på disse.

UK/Irland

Siden seneste informationsskrivelse d. 26. marts, har man i UK og Irland lukket ned for al unødvendig forretning. Vi planlægger IKKE levering til Irland før efter Påske, mens vi forventer at kunne levere til de fleste kunder i det centrale/sydlige England. Naturligvis forudsat at modtager har åbent og ønsker levering. Igen opfordrer vi til tæt dialog med vores personale omkring konkrete forsendelser.

Frankrig, Italien, Spanien og Portugal

Fortsat ingen aktivitet til og fra disse lande.

LGTs administration

Bemandingen på LGT's kontor i ugen op til Påske, vil være i henhold til vores informationsskrivelse af 30. marts. Da mange af vores medarbejdere er midlertidig hjemsendt iht. Loven om lønkompensation, beder vi om forståelse for midlertidig forlængede svar tider.

Vi må igen understrege, at du som fragtbetaler bærer risiko og omkostninger, hvis afsender eller modtager hindrer os i at gennemføre de anmeldte transportordrer.

Pas på Jer selv derude – Glædelig Påske, når denne højtid oprinder – STAY SAFE.

Med venlig hilsen

Poul Erik Dahl